
 

 

 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2021.gada 16.decembrī  Nr. 594 
 
 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 

2018.gada 18.oktobra lēmumā Nr.514 “Par 

līdzdalību darbības programmas “Izaugsme 

un nodarbinātība” 8.3.4.specifiskā atbalsta 

mērķa “Samazināt priekšlaicīgu mācību 

pārtraukšanu, īstenojot preventīvus un 

intervences pasākumus” Eiropas Sociālā 

fonda projekta Nr.8.3.4.0/16/I/001 

“Atbalsts priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas samazināšanai” īstenošanā” 

(protokols Nr.20, 14.punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 

Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmu 2014.-2022.gadam, kas apstiprināta ar 

Jūrmalas domes 2013.gada 7.novembra lēmumu Nr.625 „Par Jūrmalas pilsētas Attīstības 

programmas 2014.–2020.gadam apstiprināšanu” 2.daļas „Stratēģiskā daļa un rīcības 

plāns” II.nodaļas “Rīcības plāns” g) apakšnodaļu „Darbības un pasākumi” noteiktās 

prioritātes P3.2. “Kvalitatīva un sociāli pieejama izglītība”  rīcības virziena R3.2.3. 

“Vispārizglītojošo skolu izglītības pakalpojumi” aktivitāti Nr.156 “Papildus atbalsts 

talantīgo skolotāju piesaistei” un rīcības virziena R3.2.4. “Profesionālās ievirzes un 

interešu izglītības pakalpojumi” aktivitāti Nr.181 “Jauniešu nodarbinātības veicināšana 

Jūrmalas pilsētā”, Jūrmalas izglītības attīstības koncepcijas 2015.-2022.gadam, kas 

apstiprināta ar Jūrmalas pilsētas domes 2015.gada 11.jūnija lēmumu Nr.221 “Par 

Jūrmalas izglītības attīstības koncepcijas 2015.-2020.gadam apstiprināšanu”,  II.sējuma 

2.daļas “Rīcības plāna” rīcības virziena “R.3.2.3. “Vispārizglītojošo skolu izglītības 

pakalpojumi” 1. punktu “Papildus atbalsts talantīgo skolotāju piesaistei” un 20.punktu 

“Kvalitatīva izglītības programmu īstenošana” un saskaņā ar Ministru kabineta 2016.gada 

12.jūlija noteikumu Nr.460 “Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.4.  

specifiskā atbalsta mērķa “Samazināt priekšlaicīgu mācību pārtraukšanu, īstenojot 

preventīvus un intervences pasākumus” īstenošanas noteikumi” 3. un 32.punktos 

noteikto, 2018.gada 29.oktobra sadarbības līgumu Nr.P-6-13/60-2018 (reģistrēts Jūrmalas 

pilsētas domē 2018.gada 30.oktobrī Nr.1.2-16.8/1343 “Par Eiropas Savienības 

struktūrfondu projekta “Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai” 

īstenošanu (Izglītības kvalitātes valsts dienesta un Centrālās finanšu un līgumu aģentūras 

Vienošanās par Eiropas Savienības fonda projekta īstenošanu Nr.8.3.4.0/16/I/001)”, kas 

noslēgts starp Jūrmalas pilsētas domi un Izglītības kvalitātes valsts dienestu un saskaņā ar 



 

2 

 

Izglītības kvalitātes valsts dienesta 2021.gada 1.novembra vēstuli “SAM 834: 

Konsultācijas no projekta Papildu budžeta un izmaiņas konsultāciju uzskaites kārtībā no 

8.novembra” un 2021.gada 2.novembra vēstuli “Par pieejamo Papildu budžeta 

konsultāciju kvotu”, kā arī Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 1.februāra rīkojuma Nr. 

1.1-14/44 “Par Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansēto 

projektu ieviešanas kārtību Jūrmalas pilsētas pašvaldībā” 8.punktu, Jūrmalas dome 

nolemj: 

1. Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 2018.gada 18.oktobra lēmumā Nr.514 “Par līdzdalību 

darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.4. specifiskā atbalsta mērķa 

“Samazināt priekšlaicīgu mācību pārtraukšanu, īstenojot preventīvus un intervences 

pasākumus” Eiropas Sociālā fonda projekta Nr.8.3.4.0/16/I/001 “Atbalsts 

priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai” īstenošanā” šādus grozījumus: 

1.1. aizstāt 2.punktā skaitli “5.” ar skaitli “1.”; 

1.2. aizstāt 4. un 5.punktā skaitli “2022.” ar skaitli “2023.”; 

1.3. papildināt 5.1.apakšpunktu pēc skaitļiem “2021./2022.” ar skaitļiem 

“2022./2023.”; 

1.4. aizstāt 5.3.apakšpunktā skaitļus “2022./2023.” ar skaitļiem “2023./2024.”; 

1.5. papildināt 6.punktu aiz skaitļa un procenta zīmes “15%” ar vārdiem “un valsts 

mērķdotācija atbilstoši Ministru kabineta noteiktajam mērķim.”; 

1.6. aizstāt 7.apakšpunktā skaitli “2022.” ar skaitli “2023.” 

 

2. Šis lēmums piemērojams ar 2021.gada 8.novembri. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G.Truksnis 

 


